Výše dotace, její účel a údaje o dotaci

1. Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci z rozpočtu poskytovatele ve výši a na účel podle údajů
uvedených v odstavci 2. tohoto článku.

2. Údaje o dotaci:
Dotace se poskytuje na školní rok: 2025/2026
Dotace se poskytuje v maximální výši: 280.260 Kč

(slovy: dvě stě osmdesát tisíc dvě stě šedesát korun českých)
Dotace se poskytuje na účel: Obědy do škol 2025/2026
Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem:

Článek III.
Způsob poskytnutí dotace

1. Dotace bude příjemci poskytována formou zálohy na bankovní účet zřizovatele uvedený v záhlaví